	Régions
	Départements
	Animateur
	Adresse
	Téléphone

	Alsace  
	67   68
	Hervé  Ditner
	68990, Galfingue
ditner@wanadoo.fr 
	03 89 81 90 00
06 11 98 83 42

	Aquitaine
	24  33  40 47 64
	Francis Bouyssou
	33550 Haux 
minibouy@wanadoo.fr 
	05 56 23 03 37
06 81 30 92 63

	Auvergne
	03   15   43   63
	Claude Faroux
	63000 La Bourboule
faroux63150@orange.fr 
	04 73 81 03 81
06 07 22 56 24

	Bourgogne
	21   58   71   89
	Gilles Coty
	89000 Auxerre
cotyfamily@wanadoo.fr 
	 06 71 95 37 03


44350 Guérande

	 jpasantini@gmail.com 
	02 51 73 01 65


18   28   36   37   

	41   45
	Jean René Crété
	37210 Rochecorbon
jr.crete@mgclubdefrance.com 
	02 47 29 12 36
06 09 72 03 62
	

	Champagne Ardennes
	08   10   51    52
	Michel Gautier
	51370, St Brice Courcelles
mcs-g@wanadoo.fr 
	03 26 87 09 87

06 30 34 11 54

	Franche Comté
	25   39   70   90
	Contacter la région voisine

	Ile de France Nord
	75  93  95  92
	Fabien Robert
	95590 Presles
frobert@magic.fr 
	06 14 10 22 48

	Ile de France Sud
	94  77  91  78
	Martine Pineau
	91210 Draveil
alain.pineau@9online.fr 
	01 69 40 72 71
06 74 74 56 13

	Languedoc Roussillon  
	11   30   34   48   66
	Roger Bardelot
	30250 Aujargues
annieghirardi@orange.fr 
	01 42 77 33 10

	Limousin
	19   23   87
	Serge Roudniansky
	19100 Brive
serge.roudniansky@wanadoo.fr 
	05 55 74 25 17

	Lorraine
	54    55    57    88
	Jean Jachniewicz
	54220 Malzeville
jean.jachniewicz@wanadoo.fr 
	03 83 20 60 06
06 87 66 90 87

	Midi Pyrénées 
	09   12  31  32
46   65   81   82
	Bernard Lacène et Marie-Hélène Landrevie
Francis Pradayrol
	31240 St Jean
mh.landrevie@orange.fr 
81370 Saint Sulpice
francispradayrol@orange.fr
	05 63 33 23 43

05 63 33 08 68

	Nord Pas de Calais
	 59   62 
	Vincent Dransart
	62560 Fauquembergues
vincent.dransart@mgclubdefrance.com  
	 03 21 95 93 24


04    05   06   

	13    83   84
20
	Jean-Paul Hautain-Nelis
Gilbert  Cerutti
	84100 Uchaux
mg.deon@orange.fr 
20250 Corte
scarava@aol.com 
	04 90 40 67 35
06 12 99 82 68
	

	Pays de Loire
	44*  49   53   
72    85
	Joël  Fleury
Jean-Jacques Athias
	85160 St. Jean de Monts
jofleury@free.fr
72000 Le Mans
jeanjacques.athias@wanadoo.fr
	02 28 11 02 08
06 09 66 53 35
02 43 28 97 79
06 65 01 25 30

	Picardie
	02   60   80
	Didier Bizeul
	60260 Lamorlaye
bizeuld@guerbet-group.com 
	06 84 05 93 73

	Poitou Charentes  
	16   17   79   86  24
	Richard Peacok
	16390 Pillac longeveau@wanadoo.fr
	05 45 98 55 13
05 45 98 41 89 fax

	Rhône Alpes
	01   73   74 
Alpes et Pays de Gex
07   26   38 
  42    69
	Georges Vuillemin
Jocelyne Denis
	01170 Crozet
gvuillemin1@aliceadsl.fr
42400 St Chamond

d.jocelyne@orange.fr
	04 50 42 41 86
06 09 41 51 83




